(i) 威利股份截至及包括於最後交易日之前五個連續交易日在聯交所所報之平
均收市價每股1.40港元折讓約0.71%；

(ii) 威利股份截至及包括於最後交易日之前十個連續交易日在聯交所所報之平
均收市價每股1.43港元折讓約2.80%；及

6

董事會函件

(iii) 威利股份於二零零八年十二月三十一日之經審核每股資產淨值3.95港元折
讓約64.81%。

利率：

可換股票據之尚未贖回本金額將會按年息率2厘計息，每滿半年（於六月三十日
及十二月三十一日）支付利息一次。倘威利未能根據可換股票據支付到期應付之任何
款項，則威利將須支付罰息，由有關之到期付款日起計至實際還款日為止，按最優惠
貸款利率加4厘計算。

到期及贖回：

除非可換股票據已經兌換或贖回，否則，其尚未贖回之本金額將會在其發行日
期起計滿三週年之日到期付款，並將由威利在該到期日按當時尚未贖回之可換股票
據本金額總數贖回可換股票據並支付其100%之相關本金額，另加當時之應計利息。

威利可以隨時選擇按上文所述之每份可換股票據之面值，贖回當時尚未贖回之
可換股票據本金額之全數或部份並支付其100%之相關本金額。在發行可換股票據後，
威利可以在可換股票據之到期日之前不遲於七個營業日，行使其提早贖回權力以提
早贖回可換股票據。

可轉讓性：

在遵行聯交所之任何條件、批准、規定及任何其他規條下及遵照一切適用法例
及法規下，可換股票據可以隨時向任何第三方轉讓。

兌換期：

可換股票據之尚未贖回本金額在可換股票據發行後起計直至到期日之前一個營
業日為止之期間內可以兌換。

換股股份：

在按每股換股股份1.39港元之初步換股價全數兌換可換股票據之整筆本金額後，
將會就此發行合共129,496,402股新的威利股份，相當於：(i)威利於最後實際可行日期
之已發行股本約33.21%；及(ii)威利經發行換股股份而擴大之已發行股本約24.93%。

倘若在發行威利股份後：(i)引致可換股票據之持有人及與其一致行動之人士（見
香港公司收購及合併守則之定義）將會合共擁有威利在有關兌換日期當時之經擴大已
發行股本30%或以上之權益（或根據上述守則不時之規定，合共擁有達到一個觸發須
提出強制全面收購建議之水平之數額）；及╱或(ii)引致公眾股東所持之威利股權少於
25%或少於上市規則不時規定之最低有關百份比，則威利不會發行任何威利股份。

7

董事會函件

根據最後實際可行日期所得之資料，兌換上文可換股票據對威利股權之影響載
列如下：

   在可換股票據之
  緊隨按每股 條款及條件許可之下，
  威利股份之 按每股威利股份
  初步換股價1.39港元 之初步換股價1.39港元
  全數兌換 全數盡量兌換
 於最後實際可行日期 可換股票據後 可換股票據（附註2）
 威利股份 概約 威利股份 概約 威利股份 概約
 數目 百分比 數目 百分比 數目 百分比

莊友衡先生（威利之董事） 23,353,440 5.99 23,353,440 4.50 23,353,440 4.69

本公司及其聯繫人士（附註1） – – 167,498,402 32.24 145,915,669 29.31

公眾股東：
(a) 本公司及其聯繫人士 38,002,000 9.75 – – – –

(b) 現有公眾股東 328,605,541 84.26 328,605,541 63.26 328,605,541 66.00

小計 366,607,541 94.01 328,605,541 63.26 328,605,541 66.00

總計 389,960,981 100 519,457,383 100 497,874,650 100

附註：

(1) 本公司透過聯繫人士（包括Coupeville）擁有合共38,002,000股威利股份之權益。

(2) 根據可換股票據，倘若威利向Coupeville發行換股股份會導致本公司及與本公司一致
行動之人士（包括Coupeville）在有關之兌換日期合共擁有威利當時之經擴大已發行股
本30%或以上之權益，則威利不會向Coupeville發行任何換股股份。

投票：

可換股票據之持有人將無權僅憑可換股票據持有人之身份收取威利之任何股東
大會通告、出席股東大會或在會上投票。

上市：

並無申請可換股票據於聯交所或任何其他證券交易所上市，但威利將申請因可
換股票據所附之換股權獲行使而將予發行之換股股份上市及買賣。

8

董事會函件

地位：

威利根據可換股票據而產生之承擔在任何時間內將會與威利所有其他現時及未
來的無抵押及非後償債務享有同等地位。

5. 完成之條件

Best Purpose出售協議之完成須待下文概述之先決條件達成後（或豁免後，視情
況而定），方可作實：

(i) Welltodo已通知Coupeville，表示信納其對Best Purpose集團之財務、法律、
商業及稅務方面進行之盡職審查結果；

(ii) 威利的股東在股東大會上批准：(a) Welltodo收購銷售股份及根據Best

Purpose出售協議擬進行之交易；及(b)威利向Coupeville（或其代理人）發行